



Obec Větrkovice, Větrkovice 197, 747 43 Větrkovice u Vítkova

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 21. 5. 2018

ČJ: 255/2018

VYŘIZUJE: Miroslav Černochoch

TEL.: 556310029

E-MAIL: ou@vetrkovice.cz

DATUM: 30. 5. 2018

DUPONTI S.R.O.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

k Vaši žádosti o poskytnutí informací doručené Obecnímu úřadu Větrkovice dne 22. 5. 2018 uvádíme následující:

- Ad 1) Obec Větrkovice zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů **Externím poskytovatelem služeb pověření**
- Ad 2) Stanovená výše odměny činí **2.500,- Kč bez DPH za měsíc**
- Ad 3) V roce 2017 a 2018 (do dne obdržení této žádosti) nebyly vynaloženy **žádné** finance na uvedení obce do souladu s GDPR
- Ad 4) nerelevantní

S pozdravem



Podepsán v.r.

Miroslav Černochoch
starosta obce Větrkovice